



 آمریکا افزایش تعداد کشته‌شدگان ریزش ساختمان در فلوریدا	 شمار قربانیان حادثهٔ ریزش ساختمان افزایش یافت و همچنان از سرنشتست ۱۵۰ نفر دیگری که در لحظه وقوع حادثه در ساختمان بوده‌اند، خبری در دست نیست.
 به گزارش ایسنا، مقامات رسمی در آمریکا در حالی از افزایش شمار تلفات حادثهٔ فرو ریختن بخش‌هایی از یک ساختمان ۱۲ طبقه در شهر میامی ایالت فلوریدا خبر می‌دهند که نیروهای امداد برای چندمین روز متوالی است که در میان آوار در تالاش برای نجات دادن مفقودشدگان این حادثه هستند. به گفته کارشناسان هنوز علت دقیق ریزش این ساختمان مرتفع که ساعات ابتدایی روز پنج شنبه دچار حادثه شد، مشخص نیست اما گزارش میهن‌سنی، حاکی از فرسودگی مساختاری در پارکینگ این ساختمان ۴۰ ساله است. هنوز این امیدواری وجود دارد که تیم‌های امداد بتوانند دیگر ساکنان این ساختمان را زنده از زیر آوار خارج کنند.	

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

و آتش‌نشانی با ده‌ها خودرو به محل حادثه اعزام شدند. تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد که آتش از راهروی داخل ایستگاه به بیرون زبانه می‌کشد. جزئیات بیشتری درباره علت این حادثه و احتمال تروریستی بودن آن هنوز منتشر نشده است.

ترکیه	وزارت کشور ترکیه اعلام کرد از دهم تبر ماه این کشور وارد سومین مرحله لغوچندباره محدودیت‌های کرونا یی می‌شود.
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

نیمی از بقایای یسدن یک نوجوان روسی که مورد حمله یک خرس قهوه‌ای قرار گرفته بود پیدا شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خرس قهوه‌ای با حمله به گروهی از گردشگران در یک پارک ملی در روسیه بمحکم کشته شده است. نوجوان شده بود با شلیک گلوله از پای درآمد. این خرس پیش از حمله به دو گردشگر، این نوجوان را به‌دامداندخانه و نیمی از بدن قربانی را خورده بود. پس نوجوان اهل آلبان که همراه این گروه از گردشگران در این پارک ملی در حال گذراندن تعطیلات بود که حدود ساعت ۱۱ صبح مورد حمله خرس قرار گرفت و جانش را از دست داد. دو گردشگر دیگر ۶ دیگر ۹ ساعت بعد و هنگامی که در جستجوی نوجوان بودند با صحنه خورده شدن نیمی از بدن نوجوان توسط خرس مواجه شدند. پس از حمله خرس یکی از این مردان موفق شد چند ضربه به گردن خرس وارد کرده و هر دو آنها به سمت کمپ کارکنان پارک ملی در این درخواست کمک متواری بشوند. اما در حالی که آنها تصور می‌کردند خرس قهوه‌ای بر اثر ضایات وارد شده احتمالاً مرده باشد این حیوان روزی بقایای نوجوان در فاصله ۵۰۰ پاری از کمپ گردشگران در مرز سبیری، روسیه و موشلان دراز کشیده و زنده بود. صبح روز بعد مأموران پارک ملی موفق شدند این حیوان را با شلیک گلوله از پای درآورند. در پیاپی‌های که توسط پلیس ملی منتشر شده آمده است، «پس از ساعت‌ها جستجو خرسی که اقدام به حمله کرد گردشگر شده بود توسط پرسنل پارک کشته شد.»
در یکی از ویدئوهای که منتشر شده مأموران پارک ملی در حال انتقال بقایای جسد قربانی دیده می‌شوند. همچنین گردشگری که با خرس مبارزه کرده بود جد خراشیدگی، کوفتی و جراحات شد.

نیمی از بقایای یسدن یک نوجوان روسی که مورد حمله یک خرس قهوه‌ای قرار گرفته بود پیدا شد.	روسیه
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران	ارس
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

بر مبنای مصوبات تودیکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۸/۷/۲۳ یکسرو مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد.استاندارد ملی ایران به شماره ۹۰۰۰ تحت عنوان کسنسرواش- ویژگی‌ها و روش‌های آزمون(قالب اول) درشصصد وچهل وهفتمین اجلاس کمیته ملی مربوط به تصویب رسیده است.مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی ابگی می‌گردد.

الزامات قانونی:
الف:شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار ابگی روزنامه رسمی می‌باشد.
ب:تشانه‌گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است وتولید،تمرکز، توزیع وفروش این فرآورده‌ها باکیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.
ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.
د:حاکم برانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تأمین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.
ه:رعایت کلیه مقررات استاندارد اجباری و سایرقوانین و مقررات جاری درموردکالاهای وارداتی الزامی می‌باشدوقیفیت مواد و کالاهای وارداتی برحسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت،ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی بایدبا استانداردهای ملی ویا استانداردهای معتبروضوابط فنی مورد قبول سازمان‌های واردکننده باشد.
صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدورگواهی انطباق براساس استانداردهای تعیین شده توسط کشورهدف یااستانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و مشخصات فنی اظهارشده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشورهدف و یا صدورگواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهدبود.
کلیشه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتردرمرکزبه سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م‌الف:۱۳۹۸	م‌الف:۱۳۹۸
 	
 	

فرمانده عملیات ستاد مقابله با کرونا استان تهران با اشاره به اینکه دو شهر داموند و فیروزکوه در استان تهران در وضعیت قرمز قرار دارند، افزود: با در اختیار قرار گرفتن واکسن مورد نیاز سرعت واکنش‌نیاسیون در استان تهران افزایش پیدا خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، علیرضا ایلی عصر دیروز در پایان جلسه ستاد مقابله با کرونا استان تهران در جمع خبرنگاران گفت: با در اختیار قرار گرفتن واکسن مورد نیاز شاهد سرعت واکنش‌نیاسیون در استان تهران خواهیم بود. این واکنش‌نیاسیون با اولویت تزریق گروه‌های سنی بالای ۷۰ سال برای دوز دوم و جاماندگان انجام خواهد شد.بی‌تردید تا اطمینان از تزریق این گروه سنی به قدر کفایت ایجاد نشود به سراغ گروه‌های سنی دیگر نخواهیم رفت.

وی افزود: در تلاش هستیم ازدحام در مراکز

آغاز واکنش‌نیاسیون افراد بالای ۶۵ سال از هفته آینده

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: به محض اینکه اولین محموله واکسن کرونا اول هفته آینده به دست ما رسید، واکنش‌نیاسیون افراد ۶۵ سال به بالا را شروع می‌کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا رئیسی در حاشیه این ره پوش سلامت و اعزام ۹۶ خنق بهداشت سبار به مناطق عشایری در جمع خبرنگاران درباره طولگی مراکز واکنش‌نیاسیون گفت: هیچ‌گونه کمبودی در زمینه تزریق در دوم واکنس‌ها وجود ندارد و واکسن به میزان کافی تأمین و توزیع شده است. همچنین به دانشگاه‌های علوم پزشکی هم ابلاغ کرده‌ایم تا افراد بالای ۷۰ سال که دوز اول واکسن را دریافت نکرده‌اند با اعلام فراخوان دوز اول واکسن را دریافت کنند.

واردات ۹ میلیون دز واکسن در یک ماه و نیم آینده

رئییسی بیان کرد: از هفته آینده نزدیک به یک میلیون ۷۰۰ هزار دز واکسن ایرانی و خارجی به صورت هفتگی به دست ما خواهد رسید و این روند شش هفته ادامه پیدا خواهد کرد و بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته حدود ۹ میلیون دز واکسن به دست ما می‌رسد و به محض اینکه محموله اول هفته آینده به دست ما رسید واکنش‌نیاسیون افراد ۶۵ سال به بالا را شروع می‌کنیم، جمعیت این گروه (۶۵-۷۰) حدود یک میلیون ۸۰۰ هزار نفر است و یک هفته

معاون علمی و فناوری با بیان اینکه بیش از ۷ هزار شرکت دانش بنیان و خلاق در حال فعالیت هستند، تفاهم نامه تولید ۲۰۰ اتوبوس برقی ساخت ایران متعقد می‌شود.

به گزارش مهر، سورنا ستاری دیروز در مراسم آیین هم‌پیمرداری از طرح‌های معاونت علمی و فناوری که با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور بر گزار شد، گفت: در حال حاضر ۷ هزار و ۸۰۰ شرکت دانش بنیان در کشور مشغول به فعالیت هستند. علاوه بر شرکت‌های دانش بنیان، شرکت‌های خلاق نیز فعالیت می‌کنند که جمعاً با هم به هفت هزار شرکت می‌رسند.

ستاری با اشاره به پروژه‌های در حال افتتاح این معاونت گفت: مطالعات رصدهانه برای انتخاب نقطه درست‌به صورت کلی ۴ سال زمان رده و در نهایت قله گرگش کاشان برای راهاندازی رصدهانه انتخاب شد.

وی با بیان اینکه ۷۰ درصد عملیات اجرایی این رصدهانه طی ۴ سال گذشته انجام شده، گفت: این پروژه عظیمی است و نمونه فخر ملی به شمار می‌رود.

به گفته وی، وزن تلسکوپ رصدهانه کاشان ۹۰ تن است که دقت بالایی دارد. علاوه‌بر این تلسکوپ تجهیزات تخصصی نیز در رصدهانه نصب شده که اکنون قابل هم‌پیمرداری است.

راهاندازی ۳۰ خانۀ خلاق تا پایان سال

ستاری با اشاره به راهاندازی خانه‌های خلاق و ناوآر

اظهار داشت: تاکنون ۱۱ خانۀ خلاق و ناوآر و همکاری بخش خصوصی و سازمان میراث فرهنگی راهاندازی شده است و تا پایان سال ۳۰ خانۀ خلاق راهاندازی می‌شود.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته‌ه امداد از رسیدگی به ۲۳۵ پرونده مددجویان در محاکم قضایی با همکاری وکلای نیکوکار در سال ۹۹ خبر داد و گفت: با تفاهم‌نامه با سازمان ثبت اسناد، هزینه ثبت ازدواج و طلاق برای خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد در دفاتر ثبت ازدواج و طلاق دریافت نخواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، جعفر صباغیان به تشریح اقدامات کمیته امداد در حوزه حقوقی برای حمایت از مددجویان پرداخت و افزود: در سال ۹۹ در کل کشور ۶۱۱ حق حقوقی رای ارائه خدمات حقوقی و قضایی به مددجویان ایجاد شد.

وی با بیان اینکه هدف نهایی از ارائه خدمات حقوقی به مددجویان کمیته امداد، توانمندسازی و رفع خانواده‌ها از حمایت این نهاد است، ادامه داد: داد، یک بخش گذشته موارد زیادی از احقاق حقوق مددجویان و رسیدن آنان به معنوبرق و رشد و رفاه شاد موفقی رخ می‌دهد.

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: مجموع بیماران کووید۱۹در کشور به سه میلیون و ۱۸۰ هزار ۹۲ نفر رسید.

به گزارش وبدا، بر اساس اعلام مـرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، تا کنون ۳ میلیون ۲۴۴ هزار و ۸۵۵ نفر از اول و دوم کرونا و یک میلیون و ۳۷۹ هزار و ۸۵۵ نفر نیز در دوم از تزریق واکسن و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به سه میلیون و ۵۰۴ هزار و

پیش‌بینی رگبار و رعد و برق همراه با شدید موقت در ۱۱ استان کشور
مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به وقوع رگبار پرانگنده همراه با رعد و برق و وزش باد شدید موقت در ۱۱ استان کشور طی روزهای آینده، از وزش باد شدید و توفان گردوخاک در شرق خراسان و منطقه زابل خبر داد.

صادق صباغیان در پاسخ گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: طی دو روز و روز آینه درسه‌اتاد بمذاظر و اولین شب در جنوب سیستان و بلوچستان، ارتفاعات جنوبی کرمان، شرق و ارتفاعات شمالی هرمزگان افزایش ابر و رگبار پرانگند با رعدوبرق و وزش باد شدید موفقی رخ می‌دهد.

وی ادامه داد: از امروز تا چهار روز آینده در بخش‌هایی از اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، ارتفاعات قزوین، البرز، تهران و سیستان در ساعات بمذاظر و اوایل

جامعه

فرمانده عملیات ستاد مقابله با کرونا تهران خبرداد

آماده‌باش پایتخت در برابر موج پنجم کرونا

واکنش‌نیاسیون را کاهش دهیم و شهروندان اطمینان داشته باشند که واکسن به قدر کفایت برای گروه‌های سنی بالای ۷۰ سال وجود خواهد داشت.

زالی ادامه داد: همچنین تمامی افراد ره واکسنی که در دوز اول دریافت کرده‌اند از همان برسد در دوز دوم به آنها تزریق خواهد شد و نگرانی در این زمینه وجود ندارد. لازم است که شهروندان از مراجعات غیر ضرور به مراکز واکنش‌نیاسیون خودداری کنند و با توجه به بحث نودبیتی گرفتن واکنش‌نیاسیون در استان تهران خواهیم بود. این واکنش‌نیاسیون با اولویت تزریق گروه‌های سنی بالای ۷۰ سال برای دوز دوم و جاماندگان انجام خواهد شد.بی‌تردید تا اطمینان از تزریق این گروه سنی به قدر کفایت ایجاد نشود به سراغ گروه‌های سنی دیگر نخواهیم رفت.

وی افزود: در تلاش هستیم ازدحام در مراکز

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد آغاز واکنش‌نیاسیون افراد بالای ۶۵ سال از هفته آینده

پـا ۱۰ روز بعد فراخوانی برای افراد ۶۰ سال به بالا اعلام خواهد شد که جمعیت آنها ۲ میلیون و ۴۶۰ هزار نفر است و در این صورت واکنش‌نیاسیون سالمندان در فاز دوم به پایان می‌رسد.

آخرین جزئیات از واکنش‌نیاسیون جانبازان

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره واکنش‌نیاسیون بیماران خاص و جانبازان در بخش دوم فاز دوم گفت: واکنش‌نیاسیون جانبازان ۵۰ درصد به بالا انجام شده است و در برخی از استان‌ها جانبازان بالای ۴۰ درصد هم واکسن دریافت کرده‌اند و جانبازان ۲۰۰ درصد نیز در فاز بعد واکسن می‌شوند.

وی گفت: در مرداد ما دو کار بسیار مهم انجام می‌شود و بر این اساس واکنش‌نیاسیون اساتید دانشگاه و معلمان در دستور کار قرار دارد.

وی درباره بازگشایی مدارس اظهار کرد: برای افراد زیر ۱۸ سال واکسن موجود نیست و واکنش‌نیاسیون فعلاً شامل حال دانش‌آموزان نخواهد شد اما راننده‌های سرویس مدارس و کارکنان آموزش و پرورش واکسنیه خواهند شد، نیاز است آموزش و پرورش فاصله‌گذاری اجتماعی در کلاس‌ها را رعایت و تعداد دانش‌آموزان حاضر در کلاس کاهش پیدا کند.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: واکنسن پاستور هم در این هفته یا هفته آینده مجوز مصرف

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور

وی با بیان اینکه تاکنون خانه‌های قدیمی به رستوران یا هتل تبدیل می‌شدند، گفت: اکنون با راهاندازی این خانه‌های خلاق، شتاب دهنده و استارت آپ‌ها در آن مستقر می‌شوند. وی افزود: به واسطه فعالیت خـلاق، صنایع خلاق همچون صنایع دستی، مد و پوشاک طراحی و معماری ساختمان، انیمیشن، فیلم و … براساس تکنولوژی پیش می‌روند.

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری ادامه داد: اکنون ۵۵ شرکت دانش بنیان در کشور مشغول به فعالیت هستند. علاوه بر شرکت‌های دانش بنیان، شرکت‌های خلاق نیز فعالیت می‌کنند که جمعاً با هم به هفت هزار شرکت می‌رسند.

ستاری در ادامه با اشاره به راهاندازی خانه‌های ناوآری و فناوری I-Htt خاطرنشان کرد: ما توانسیم طی چند سال اخیر خانه‌های ناوآری و فناوری را که مقصد صارت‌ما می‌هستند در کشورهای چین، کتیا، سوریه راهاندازی کنیم.

تفاهم‌نامه ۲۰۰ اتوبوس برقی با شهرداری متعقد می‌شود

ستاری با بیان اینکه اتوبوس برقی با همکاری شرکت دانش بنیانی در دانشگاه تهران و یک شرکت خودروسازی تولید و امروز رونمایی شد، اظهار داشت: قرار است ۲۰۰ اتوبوس برقی براساس تفاهم‌نامه‌ای با شهرداری به تولید برسد.

وی در ادامه با اشاره به برج ناوآری در کرمانشاه گفت: این برج یکی از شاخص‌ترین ساختمان‌ها در کرمانشاه است که با حمایت جهاد دانشگاهی راهاندازی شده است.

معاون علمی و فناوری ریاست‌ جمهوری تأکید کرد:

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد خبر داد رسیدگی به ۲۳۵ پرونده مددجویان در محاکم قضایی با همکاری وکلای نیکوکار

توانمندی ایالت ثبت شده که منجر به خروج آنان از حمایت کمیته امداد شده است.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد به همکاری وکلای نیکوکار با این نهاد اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۱۷۰۰ شرکت نیکوکار در مراکز فعالیت‌نامه‌های این نهاد با کانون وکلای دادگستری و مرکز امور وکلا و مشاوران قوه قضایی با کمیته امداد همکاری دارند و در سال گذشته ۳۳۵ پرونده مددجویان را در مراجع قضایی پیگیری کردند. صباغیان خاطرنشان کرد: پرونده‌های مربوط به طلاق، مهریه و نفقه بیشترین موارد مراجعه مددجویان به محاکم قضایی را تشکیل می‌دهد.

تشکیل مددجویان کمیته امداد

وی به ضرورت ارائه آموزش‌های حقوقی به مددجویان پرداخت و افزود: در سال ۹۹ بیش از ۱۲۰ هزار نفر از مددجویان کمیته امداد از آموزش‌های حقوقی برخوردار

شدند. معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد با اشاره به تأکیدات رئیس‌قوه قضاییه در مورد تسهیل خدمات قضایی به اقشار محروم جامعه، خاطرنشان کرد: طی تفاهم‌نامه با کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، هزینه ثبت خدمات در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی برای مددجویان کمیته امداد رایگان است.

صباغیان اظهار کرد: همچنین با تفاهم‌نامه با سازمان ثبت اسناد، هزینه ثبت ازدواج و طلاق برای خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد در دفاتر ثبت ازدواج و طلاق دریافت نخواهد شد. در مورد هزینه‌های حوال‌کاله پرونده‌های قضایی نیز با استفاده از ظرفیت وکلای نیکوکار، مددجویان از پرداخت هزینه معاف هستند. صباغیان از توان فراغ‌التحصیلان تحت حمایت برای ارائه خدمات حقوقی به مددجویان رایکی از برنامه‌های کمیته امداد دانست و گفت: در همین راستا شورای‌اندیشهورز تقنینه قوانین را تشکیل داده‌ایم.

گروه‌خاک، کاهش کیفیت هوا و دید افقی پیش‌بینی می‌شود همچنین طی این مدت در شرق خراسان جنوبی و منطقه زابل توفان گردوخاک رخ خواهد داد.

وی اضافه کرد: در چهارشنبه ۹ (تیر) تا آخر هفته جاری با شمالی شدن جریان‌ات در سواحل دریای خزر رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد رخ می‌دهد، گفت: از پنجشنبه ۱۰ (تیر) نیز برقراری این شرایط در خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی دور از انتظار نخواهد بود. به گفته صباغیان، چهارشنبه ۹ (تیر) شرق خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان وزش باد شدید و روزه‌ای پنجشنبه و جمعه (۱۰ و ۱۱ تیر) در خراسان شمالی، خراسان رضوی، جنوب سمنان، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و شرق کرمان وزش باد شدید همراه با

مهم‌ترین فاکتورهای کاهش ابتلا به کروناویروس است که همه این موارد در نظر گرفته شده و با توجه به احتمال خیز پنجم آمادہباش برای شبکه درمان اعلام شده است.

زالی درخصوص نسبت شیوع و ابتلا کرونا ویروس در مناطق مختلف تهران گفت: اکثر نقاط تهران شکل همگنی دارد. البته در میزان مراجعات سربازی در این هفته در جنوب تهران تعداد کمتری را شاهد بودیم. در بستری فقط شرق تهران متفاوت بوده و سایر نقاط همگن بوده، در فونی‌ها نیز در شمال و جنوب غربی بیشترین میزان را داشته ایم.

وی ادامه داد: درخصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک نیز در طول هفته گذشته ۷۸ درصد رعایت را شاهد بوده ایم اما در آخرین جمع‌بندی ۷۶٫۸ درصد را شاهد بودیم که مقداری کاهش پیدا کرده است.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد آغاز واکنش‌نیاسیون افراد بالای ۶۵ سال از هفته آینده

شدت به دنبال آن هستیم که واکنش‌نیاسیون تسريع شود، گفت: خوشبختانه واکسن پاستور در حال نهایی شدن است و در صورتی که نتایج بالینی آن با موفقیت طی شود برای افراد زیر ۱۸ سال مفید خواهد بود و می‌توان برای واکسنه کردن این افراد از آن استفاده کرد.

رئییسی درباره واکسن‌های داخلی و همه‌جا علیه واکسن برکت بیان کرد: ما ۶ بـلت فرم واکسن تولید داخل داریم که یکی برکت بوده که بـلت فرم آن ویروس غیرفعال است و شاید ۷۰ سال سابقه استفاده از این نوع واکسن باشد و این بـلت فرها کمترین عارضه را دارند و اکنون نتایج اولیه بسیار خوب است.

وی گفت: اینکه آن‌قدر می‌گویند گزار فاز سه واکسن برکت طی نشده است و تزریق می‌شود. مگر اسپونیتک و سینوفارم و سینوک فاز سه را کامل طی کرده بودند و تزریق کشند؟! این‌ها هم در همین مرحله تزریق کشند و مهم‌تر از همه اینکه مقام معظم رهبری این واکسن را زنده

که بالاترین اطمینان بخشی به جامعه است، مطالعات فاز سه واکسن برکت در حال انجام بوده و مجوز مصرف اضطراری را گرفته است.

از مجوز مصرف اضطراری واکسن پاستور چه خبر؟

سختگوی ستساد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: واکنسن پاستور هم در این هفته یا هفته آینده مجوز مصرف

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی و حمل‌ونقل پیشرفته با بیان اینکه پیش‌بینی شده تا سال ۲۰۵۰، ۵۵ درصد خودروها برقی می‌شوند، گفت: در این راستا پروژه تولید اتوبوس برقی با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و خودروسازی در پیش گرفتیم.

منطقی با بیان اینکه این خودروی برقی و قوای محرکه آن توسط فناوران کشور طراحی شده است، گفت: فناوری این اتوبوس برقی متناسب با جغرافیای ایران و معادل فناوری روز دنیا است.

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی و حمل‌ونقل پیشرفته با بیان اینکه ساخت این اتوبوس برقی که اکنون در رونمایی می‌شود، از یک سال و نیم گذشته آغاز شده است، گفت: این نوع اتوبوس به سه شکل طراحی شده است.

وی با اشاره به سه نوع طراحی این اتوبوس گفت: یک نوع اتوبوس برقی «شب‌ساز» مناسب شهرهای بزرگ است که می‌تواند ۲۰۰۰ کیلومتر را با یکبار شارژ طی کند.

منطقه‌ای ادامه داد: نوع دوم طراحی این اتوبوس‌ها می‌تواند ۸۰ تا ۹۰ کیلومتر را با یکبار شارژ طی کند و در ایستگاه‌ها مجدداً شارژ شود. علاوه‌بر این، نوع دیگر این اتوبوس برای مسافرت‌های کوتاه در زیرساخت‌های شهری ندارد و ۳۰ تا ۴۰ کیلومتر را با یکبار شارژ طی می‌کنند این اتوبوس‌ها هم‌پیم هستند که در صورت تمام شدن شارژ می‌توانند گازوس شوند.

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی و حمل‌ونقل پیشرفته گفت: این اتوبوس‌ها که به واسطه شرکت‌های دانش‌بنیان و محققان کشور طراحی شده، ۱۰ تا ۴۰ درصد تست به نمونه‌های اروپایی ارزان‌تر است.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد خبر داد رسیدگی به ۲۳۵ پرونده مددجویان در محاکم قضایی با همکاری وکلای نیکوکار

توانمندی ایالت ثبت شده که منجر به خروج آنان از حمایت کمیته امداد شده است.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد به همکاری وکلای نیکوکار با این نهاد اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۱۷۰۰ شرکت نیکوکار در مراکز فعالیت‌نامه‌های این نهاد با کانون وکلای دادگستری و مرکز امور وکلا و مشاوران قوه قضایی با کمیته امداد همکاری دارند و در سال گذشته ۳۳۵ پرونده مددجویان را در مراجع قضایی پیگیری کردند.